
25/06/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:36.11 AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Alcampo Scorpio 71 04/06/2022 ZARAGOZA

 00:38.37 AR 4228 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER ESP 7 Alcampo Scorpio 71 13/05/2022 ZARAGOZA

 00:38.42 AR 4617 YUBERO MODREGO, MIGUEL ESP 8 Alcampo Scorpio 71 13/05/2022 ZARAGOZA

 00:40.30 DEA 4618873 ZIANI , MOHAMED ESP 7 EA HINACO MONZON 26/03/2022 MONZÓN

 00:42.38 DEA 4619518 ANEL BARREIRO, JUAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71 02/04/2022 ZARAGOZA

 00:43.60 DEA 4618052 SALLAN LATRE, ADRIAN ESP 7 EA CA BINEFAR 26/03/2022 MONZÓN

 00:45.75 DEA 4618112 MAHALEAN MAHALEAN, AARON CATALIN ROU 8 EA HINACO MONZON 11/06/2022 ZARAGOZA

 00:46.11 DEA 4618111 ALAMAN RAMOS, HECTOR ESP 8 EA HINACO MONZON 07/05/2022 HUESCA

DEA 4618163 ADU AKORLI, CHRISTIAN ESP 7 EA INTEC ZOITI

AR 4486 SOPENA ALONSO, SAMUEL ESP 7 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 02:42.84 AR 4267 SEGURA SANTOLARIA, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71 05/06/2022 ZARAGOZA

 02:47.24 AR 4260 IRITIA MARÍN, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

 03:02.51 DEA 4618874 SGHIOURI , ISMAIL MAR 7 EA HINACO MONZON 11/06/2022 ZARAGOZA

 03:14.49 AR 4589 ALASTUEY ARTASO, JORGE ESP 8 Alcampo Scorpio 71 13/05/2022 ZARAGOZA

DEA 4618038 AGUARON ESCUDER, ANDRES ESP 8 EA CA BINEFAR

AR 4656 BOUHOUTA EL ALAOUI, SAMI ESP 7 At. Intec-Zoiti

DEA 4618165 GARCIA ELFAU, ADRIAN ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4617792 GONZALEZ BERNAD, PABLO ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 04:39.62 AR 4259 IRANZO ARIZA, IKER ESP 7 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 ZARAGOZA

 04:46.61 DEA 4618040 MANRIQUE DEL CASTILLO, RODRIGO ESP 8 EA CA BINEFAR 11/06/2022 ZARAGOZA

 04:49.67 DEA 4618116 MARTÍN CABRERO, ADRIAN ESP 8 EA HINACO MONZON 11/06/2022 ZARAGOZA

 05:02.48 AR 4128 ESCARTIN ABADIAS, JORGE ESP 7 Hinaco Monzon 26/03/2022 MONZÓN

AR 4225 LOPEZ CEACHE, YERAY ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618141 MANZANO MORLANES, RUBEN ESP 7 EA INTEC ZOITI

AR 4611 MARTÍ CALLEJA, RAJ ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618147 VILLACAMPA CAMPO, HUGO ESP 8 EA INTEC ZOITI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 15.72 AR 4217 BELTRAN MORTE, LORIEN ESP 7 Alcampo Scorpio 71 13/05/2022 ZARAGOZA

 16.57 AR 4608 GARCÍA LÓPEZ, MARTÍN ESP 8 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 ZARAGOZA

 17.02 AR 4118 SAURA ACÓN, HUGO ESP 7 Hinaco Monzon 11/06/2022 ZARAGOZA

 21.27 DEA 4618148 VILLACAMPA LAVIÑA, BOSCO ESP 8 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 21.45 DEA 4618039 ALCALDE MORANCHO, SAUL ESP 8 EA CA BINEFAR 26/03/2022 MONZÓN

AR 4630 IGUACEL ALMAJANU, LUCAS ESP 7 At. Intec-Zoiti

AR 4223 LEGAZ GRACIA, GABRIEL ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4485 LOPEZ LOSFABLOS, NICOLAS ESP 7 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 2,70 AR 4217 BELTRAN MORTE, LORIEN ESP 7 Alcampo Scorpio 71 05/06/2022 ZARAGOZA

 2,40 AR 4111 SALAZAR FERRER, DAVID ESP 7 Hinaco Monzon 05/06/2022 ZARAGOZA

 1,40 DEA 4618165 GARCIA ELFAU, ADRIAN ESP 8 EA INTEC ZOITI 20/05/2022 HUESCA

DEA 4618041 BAGANT BLASCO, ALEJANDRO ESP 8 EA CA BINEFAR

DEA 4618141 MANZANO MORLANES, RUBEN ESP 7 EA INTEC ZOITI

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

Pértiga MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_CM

1.500m Obst. MASC._CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

JDEE Cto. de Aragón por Equipos Sub16-AL-Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin 25/06/2022



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 5,97 AR 4223 LEGAZ GRACIA, GABRIEL ESP 7 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 ZARAGOZA

 5,61 AR 4465 TIERZ ACIN, JORGE ESP 7 At. Intec-Zoiti 07/05/2022 HUESCA

 5,50 AR 4225 LOPEZ CEACHE, YERAY ESP 7 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 ZARAGOZA

 5,36 AR 4694 TOLOSA SANCHEZ, NESTOR ESP 8 Hinaco Monzon 07/05/2022 HUESCA

 4,94 DEA 4617795 ZOTANO FRANCES, IVAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71 11/06/2022 ZARAGOZA

 4,66 DEA 4618053 QUINTILLA TERUEL, LUIS ESP 8 EA CA BINEFAR 07/05/2022 HUESCA

DEA 4618144 SOLER DOMINGUEZ, NICOLAS ESP 8 EA INTEC ZOITI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 40,85 AR 4227 MANOVEL LAUDO, IVAN ESP 7 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 ZARAGOZA

 26,23 DEA 4618116 MARTÍN CABRERO, ADRIAN ESP 8 EA HINACO MONZON 07/05/2022 HUESCA

 23,12 DEA 4618111 ALAMAN RAMOS, HECTOR ESP 8 EA HINACO MONZON 07/05/2022 HUESCA

 21,40 DEA 4618130 BERMEJO ALONSO, RODRIGO ESP 8 EA INTEC ZOITI 18/03/2022 HUESCA

 13,95 DEA 4618164 CAMPOS TRIVIÑO, HUGO ESP 7 EA INTEC ZOITI 18/03/2022 HUESCA

DEA 4618053 QUINTILLA TERUEL, LUIS ESP 8 EA CA BINEFAR

AR 4263 ROMEO DOMIGUEZ, LUCAS ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 34,89 AR 4229 ROMERO GAZZOLO, HERNAN ESP 7 Alcampo Scorpio 71 06/05/2022 ZARAGOZA

 22,82 DEA 4618039 ALCALDE MORANCHO, SAUL ESP 8 EA CA BINEFAR 11/06/2022 ZARAGOZA

DEA 4618163 ADU AKORLI, CHRISTIAN ESP 7 EA INTEC ZOITI

AR 4630 IGUACEL ALMAJANU, LUCAS ESP 7 At. Intec-Zoiti

AR 4485 LOPEZ LOSFABLOS, NICOLAS ESP 7 At. Intec-Zoiti

DEA 4618112 MAHALEAN MAHALEAN, AARON CATALIN ROU 8 EA HINACO MONZON

AR 4270 ZÁRATE BRIZ, PABLO ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4618038 AGUARON ESCUDER, ANDRES ESP 8 EA CA BINEFAR

AR 4589 ALASTUEY ARTASO, JORGE ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4619518 ANEL BARREIRO, JUAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618041 BAGANT BLASCO, ALEJANDRO ESP 8 EA CA BINEFAR

AR 4656 BOUHOUTA EL ALAOUI, SAMI ESP 7 At. Intec-Zoiti

DEA 4618164 CAMPOS TRIVIÑO, HUGO ESP 7 EA INTEC ZOITI

AR 4128 ESCARTIN ABADIAS, JORGE ESP 7 Hinaco Monzon

AR 4608 GARCÍA LÓPEZ, MARTÍN ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617792 GONZALEZ BERNAD, PABLO ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4630 IGUACEL ALMAJANU, LUCAS ESP 7 At. Intec-Zoiti

AR 4227 MANOVEL LAUDO, IVAN ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618040 MANRIQUE DEL CASTILLO, RODRIGO ESP 8 EA CA BINEFAR

AR 4611 MARTÍ CALLEJA, RAJ ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4111 SALAZAR FERRER, DAVID ESP 7 Hinaco Monzon

DEA 4618052 SALLAN LATRE, ADRIAN ESP 7 EA CA BINEFAR

AR 4486 SOPENA ALONSO, SAMUEL ESP 7 At. Intec-Zoiti

AR 4465 TIERZ ACIN, JORGE ESP 7 At. Intec-Zoiti

AR 4694 TOLOSA SANCHEZ, NESTOR ESP 8 Hinaco Monzon

DEA 4617795 ZOTANO FRANCES, IVAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:43.12 AR 4213 SANZ GALINDO, ALEXIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 ZARAGOZA

 00:43.47 DEA 4618042 MARTINEZ BUIL, CLARA ESP 8 EA CA BINEFAR 07/05/2022 HUESCA

 00:46.93 AR 4614 MEDINA TESA, NIEVES ESP 8 Alcampo Scorpio 71 04/06/2022 ZARAGOZA

 00:48.08 AR 4507 ALCONCHEL DE LA TORRE, JUDITH ESP 8 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 ZARAGOZA

 00:50.04 DEA 4618195 SUPERVIA ALVAREZ, MARTA ESP 7 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

300m FEM. AL _CF

Jabalina (600g) MASC._CM

Disco (1kg) MASC._CM

4x300m MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_CM



 00:54.21 DEA 4617841 RUEDA BARCO, ANGELA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71 02/04/2022 ZARAGOZA

 00:58.42 DEA 4618101 GONZALEZ PINILLA, CARLA ESP 7 EA ELITE SPORT 02/04/2022 ZARAGOZA

DEA 4618169 ARCE MENDOZA, CLAUDIA ESP 8 EA INTEC ZOITI

AR 4325 IBÁÑEZ AZOUGAGH, NOA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617817 MARENNA BASSOLS, ANDREINA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618123 PLAYAN GIRON, LARA ESP 8 EA HINACO MONZON

DEA 4618124 SORINAS PURROY, MALENA ESP 8 EA HINACO MONZON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 03:15.11 AR 4676 ASO SIERRA, MARÍA ESP 7 Hinaco Monzon 11/06/2022 ZARAGOZA

 03:23.34 AR 4265 SANCHO MARTINEZ, LUCIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

 04:39.64 DEA 4618057 LATRE SAGRERA, MERITXELL ESP 8 EA CA BINEFAR 07/05/2022 HUESCA

DEA 4617823 MARTIN CASTILLO, TANIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617824 OJEDA TORNOS, JULIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4620460 PAZ MOREIRA, KATHLEEN ISA ESP 8 EA INTEC ZOITI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4258 ABADIA AGUDO, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618113 BALLARIN GUAL, PAULA ESP 8 EA HINACO MONZON

DEA 4618158 FONTAN MELET, ANA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618046 GIBANEL SAURA, UMA ESP 8 EA CA BINEFAR

AR 4612 MARTÍNEZ GRACIA, VERA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618180 MOLINA MIRANDA, CLARA ESP 8 EA INTEC ZOITI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 15.21 AR 4109 MAZCARAY ASENSIO, JARA ESP 7 Hinaco Monzon 04/06/2022 ZARAGOZA

 17.03 AR 4268 SERON DE LA TORRE, IRUNE ESP 7 Alcampo Scorpio 71 13/05/2022 ZARAGOZA

 17.35 AR 4428 BERNAL BELENGUER, LORETO ESP 7 At. Intec-Zoiti 02/04/2022 HUESCA

 18.09 DEA 4617829 RONCO RIVERA, ALICIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71 13/05/2022 ZARAGOZA

 18.33 DEA 4618198 VICEN MAS, CLAUDIA ESP 8 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 18.48 DEA 4618153 CEJALVO LASAOSA, PAULA ESP 8 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 18.64 DEA 4618161 GUERRERO ABADIAS, ALEJANDRA ESP 8 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 18.80 AR 4616 PLACER MARTINEZ, ANGELA ESP 8 Alcampo Scorpio 71 13/05/2022 ZARAGOZA

 18.88 DEA 4618044 PENELLA DE SALAS, DANIELA ESP 8 EA CA BINEFAR 07/05/2022 HUESCA

 20.03 DEA 4618114 CALDERON PORCEL, ALMA ESP 8 EA HINACO MONZON 07/05/2022 HUESCA

 20.21 DEA 4618170 CACOVEANU CACOVEANU, LORENA ESP 8 EA INTEC ZOITI 20/05/2022 HUESCA

 22.12 DEA 4618183 NOGUES CABRERO, VICKY ESP 8 EA INTEC ZOITI 20/05/2022 HUESCA

DEA 4617807 BALET BENITEZ, CARLA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 2,55 AR 4512 RIVERO ROYO, ALICIA ESP 8 Alcampo Scorpio 71 13/05/2022 ZARAGOZA

 2,40 AR 4117 ESPIAS GARCÍA, LAIA ESP 7 Hinaco Monzon 11/06/2022 ZARAGOZA

 2,30 DEA 4618187 PEREZ ARRIBAS, MARA ESP 8 EA INTEC ZOITI 20/05/2022 HUESCA

 2,10 DEA 4618115 CITOLER ZAMAHOA, JIMENA ESP 8 EA HINACO MONZON 11/06/2022 ZARAGOZA

 1,85 DEA 4618127 TOVAR SANJUAN, MARTINA ESP 8 EA HINACO MONZON 07/05/2022 HUESCA

 1,60 DEA 4618114 CALDERON PORCEL, ALMA ESP 8 EA HINACO MONZON 26/03/2022 MONZÓN

 1,40 DEA 4618183 NOGUES CABRERO, VICKY ESP 8 EA INTEC ZOITI 20/05/2022 HUESCA

DEA 4618050 OLIVAR TORNOS, LAIA ESP 8 EA CA BINEFAR

AR 4268 SERON DE LA TORRE, IRUNE ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 5,04 AR 4685 NSUE PABLOS, CARLOTA ESP 8 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 ZARAGOZA

 4,95 AR 4109 MAZCARAY ASENSIO, JARA ESP 7 Hinaco Monzon 11/06/2022 ZARAGOZA

 4,51 AR 4427 ALTEMIR MIRANDA, JULIA ESP 7 At. Intec-Zoiti 03/04/2022 HUESCA

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL_CF

Pértiga FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_CF

1.000m FEM. AL _CF

1.500m Obst. FEM._CF



 4,36 DEA 4618159 GARCIA MOREU, SOFIA ESP 8 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 4,18 AR 4221 GIL GONZALEZ, INES ESP 7 Alcampo Scorpio 71 13/05/2022 ZARAGOZA

 4,13 AR 4683 CARDIEL CRESPO, MANUELA ESP 8 Alcampo Scorpio 71 13/05/2022 ZARAGOZA

 3,64 DEA 4618126 ORTIZ SALINAS, SOFÍA ESP 7 EA HINACO MONZON 07/05/2022 HUESCA

DEA 4618118 AGUILERA FORTON, VIOLETA ESP 8 EA HINACO MONZON

DEA 4618045 MORILLO RUIZ, MALENA ESP 8 EA CA BINEFAR

AR 4261 PELEGRIN ARTUS, MARIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618189 PUENTE CALLEN, NATALIA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618125 SORINAS EZQUERRA, ALICIA ESP 8 EA HINACO MONZON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 32,68 AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 05/06/2022 ZARAGOZA

 22,59 AR 4681 SANCHEZ-RUBIO TELLO, DANIELA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 02/04/2022 ZARAGOZA

 17,24 DEA 4617838 MANGUE NFONO, SANDRA PILAR ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71 13/05/2022 ZARAGOZA

 15,45 DEA 4618121 GARCIA CIRIA, PAULA ESP 8 EA HINACO MONZON 07/05/2022 HUESCA

 15,37 DEA 4618047 VIDAÑA SERRAT, MARINA ESP 8 EA CA BINEFAR 07/05/2022 HUESCA

 14,64 DEA 4618101 GONZALEZ PINILLA, CARLA ESP 7 EA ELITE SPORT 11/06/2022 ZARAGOZA

DEA 4618178 MASOUD LYAZIDI, MALAK BEN ESP 7 EA INTEC ZOITI

DEA 4618128 TRALLERO EXPÓSITO, ALEJANDRA ESP 7 EA HINACO MONZON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 32,75 DEA 4618174 LAGUARTA MOLINA, MARIA ESP 8 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 22,66 AR 4325 IBÁÑEZ AZOUGAGH, NOA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 13/05/2022 ZARAGOZA

 13,33 DEA 4618048 SALAMERO SAINZ, CELIA ESP 8 EA CA BINEFAR 07/05/2022 HUESCA

 12,19 DEA 4618029 GARCIA PELAEZ, MARIOLA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

AR 4119 IZAGA MENDOZA, ADRIANA ESP 7 Hinaco Monzon

DEA 4618123 PLAYAN GIRON, LARA ESP 8 EA HINACO MONZON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4258 ABADIA AGUDO, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4507 ALCONCHEL DE LA TORRE, JUDITH ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4427 ALTEMIR MIRANDA, JULIA ESP 7 At. Intec-Zoiti

DEA 4618169 ARCE MENDOZA, CLAUDIA ESP 8 EA INTEC ZOITI

AR 4676 ASO SIERRA, MARÍA ESP 7 Hinaco Monzon

DEA 4618113 BALLARIN GUAL, PAULA ESP 8 EA HINACO MONZON

AR 4428 BERNAL BELENGUER, LORETO ESP 7 At. Intec-Zoiti

DEA 4618115 CITOLER ZAMAHOA, JIMENA ESP 8 EA HINACO MONZON

AR 4117 ESPIAS GARCÍA, LAIA ESP 7 Hinaco Monzon

DEA 4618046 GIBANEL SAURA, UMA ESP 8 EA CA BINEFAR

DEA 4618174 LAGUARTA MOLINA, MARIA ESP 8 EA INTEC ZOITI

DEA 4618042 MARTINEZ BUIL, CLARA ESP 8 EA CA BINEFAR

AR 4612 MARTÍNEZ GRACIA, VERA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4614 MEDINA TESA, NIEVES ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617824 OJEDA TORNOS, JULIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618050 OLIVAR TORNOS, LAIA ESP 8 EA CA BINEFAR

AR 4261 PELEGRIN ARTUS, MARIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618044 PENELLA DE SALAS, DANIELA ESP 8 EA CA BINEFAR

DEA 4617829 RONCO RIVERA, ALICIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4265 SANCHO MARTINEZ, LUCIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4213 SANZ GALINDO, ALEXIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618124 SORINAS PURROY, MALENA ESP 8 EA HINACO MONZON

Disco (800g) FEM._CF

Jabalina (500g) FEM._CF

4x300m FEM. AL_CF


